
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 27» 

(МДОУ «Детский сад № 27») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

31.08.2023                                                                                                                                № 86 

д.Б.Вруда 

по основной деятельности 

По итогам заседания  

педагогического совета № 1 

 

На основании решений педагогического совета от 31.08.2023 протокол № 1   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

12. Создать психолого-педагогический консилиум ДОУ в составе: 

Председатель – Васильченко М.А., учитель-логопед 

Члены консилиума: Каптюг В.А., воспитатель, зам.зав. по УВР 

                                   Кармишина Т.И., муз.руководитель 

 

 

 

 

Верно: 

заведующий ДОУ                                                                                                              Н.В.Петренко 

 
 


		2023-09-01T12:51:16+0300
	ПЕТРЕНКО НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА




